redatum ad indigite huius figuram organifataam,
 seu quod idem e, de proprio matrem p ordine ad totum
 et pictura e, materia redacta ad indigite ad huc huius
 figuram organifataam, seu per sua ordine de proprio matrem
 ad totum: et de hinc mater materia huius e, materia
 huius et in redacta ad indigite p ordine ad huc huius
 figuram organifataam: et si reliquante sua exigentia
 nati, in illis dicitur figuram organifataam, respiciantur.

247

Unde et in parte n intelligi picturam
 in e sua per figuram organifataam, seu p ordine ad
 totum e, huius e, huius materia. Huius materia e, huius
 et in parte n intelligi. Deinde materia in indigite, n ad
 indigite redacta n huius huius materia, et in ad huc
 e, huius per figuram organifataam, p ordine ad totum, huius
 per ordine ad totum, huius e, huius ad totum.

TRACTVS SY

DE

Causa efficiente
 quatuor huius disputat, 1^a de efficiente in totum
 2^a de efficiente in parte, nati operante: 3^a de effi-
 cientem operante: 4^a de efficiente in parte.

DE IS PVTIACIO

I

De efficiente in totum.

4. Sic dicitur 2^o Quam grande hoc scilicet se
 feto, quod cum dicitur 2^o De enim neg assumpti, & maiora
 Veri perfectio e quod summuicel curis uictoria
 altitudo, in qua ipse Deo a se mirantur: neg enim
 Vj sum curis conuenit ex eo quod ubi uictoria
 sed ex eo quod curis Deo mita grauit.

5. Sic dicitur 2^o ad efficientiam rem-
 ueri indetmior illa sua, et penultima
 agentis cum ipso, quod n potit tunc inde res
 corporis nata. De enim neg apans, sicut huius
 huiusmodi phisicis cum ipso e ad illud appropinquat
 ad laborant. in sic loquentis de Deo - i. operatur in
 in 4. dicitur - Deo sicuti sumit faciem Dei conuenit
 cum curis 2^o.

6. Ad illud aliud quod apponit 2^o ad co-
 integ 3^o - n quod supponit, sicut loq-
 uatur a similitudine ex nobis, huius ex nobis. De. locum
 proportionem se operatur sicut naturam ad uictoria abe-
 nam conuenit. in 4. Vj agit u. la se uictoria
 eluendo huius ad illi sicut uictoria, ut huius mite-
 biles, & ubi talis operis tribuuntur Deo.

8. 2. 11
 Quod sit causa efficiens.

7. la efficiens dicitur a. n. sicut in materia. Primum
 se ex primo a quo 2^o e ad. Primum - i. se -
 requirit talis a. accens. Primum - ex primo - requirit
 min ex primo i. se la impia consequentes sicut
 efficit: Primum a quo - requirit la. sicut mater
 om. & sicut. si efficit n. fit a. sicut, sed potest
 sicut; n. a. ma, sed ex ma. sicut ex a. sicut, sed
 per sicut.

8. Primum 2^o ad - ponitur n. q. efficit ex
 claudat a. sicut la. efficiens in sicut, la. sicut
 2^o efficitur a. 2^o, sed ponitur respectu ad alios cas.